



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 27/2024.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DIECIOCHO día del mes de MARZO del año DOS MIL VEINTICUATRO, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso, se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber;

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Morseto PKD 14 acc	200	\$2.410,20	\$482.040,00
2	Cable env. Redondo 2x2,5mm	300	\$1.636,50	\$490.950,00
3	Fotocontrol 10a mod. ST100	500	\$5.982,90	\$2.991.450,00
4	Cinta aisladora pvc x 20 m.	250	\$1.374,00	\$343.500,00
5	Lampara led Good year HP50 50w	100	\$5.800,00	\$580.000,00
			TOTAL	\$4.887.940,00

Son pesos: Cuatro millones ochocientos ochenta y siete mil novecientos cuarenta con cero centavos.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

2. Propuesta presentada por GOETTE, Diego Heraldo – CUIT: 20-22267445-0,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

GRAMPA PKD-14ACA 16/95 - 1.5/10 COD 5950 LCT	200,00	\$1.919,05	\$383.810,00
CABLE TPR 2X2.5MM	300,00	\$1.531,30	\$459.390,00
FOTOCONTROL CABEZAL 100-277V 7015817 OSRAM	300,00	\$7.522,50	\$2.256.750,00
CINTA AISLADORA TEMFLEX 165 3M 18MTS	250,00	\$1.733,10	\$433.275,00
LAMPARA LED 50W LH50W LIGHT LION	100,00	\$4.904,50	\$490.450,00

Subtotal: \$4.023.675,00

Descuento (0.00%): \$0,00

Recargo (0.00%): \$0,00

Subtotal: \$4.023.675,00

Total IVA: \$0,00

Total: **\$4.023.675,00**

3. Propuesta presentada por CASTRO MARCOS– CUIT: 20-24770490-7,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

Item	Cant	Descripción	final unit.	subtotal
2	300	Cable tpr 2x2,5mm marca cetya (certificado iram)x 1mt	\$1.761	\$528.300
3	90	Fotocontrol con su base nema, marca sica o lumnia según disponibilidad. Se cotiza lo disponible en stock.	\$16.352	\$1.471.680
			total	\$1.999.980

Resto de los items, no cotiza.

Total cotizado en letras: Pesos un millon novecientos noventa y nueve mil novecientos Ochenta.-

Siendo las ONCE horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a elevar la presente documentación al área de Despacho a sus efectos.